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GAzzeTTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

2@ Serie speciale - n. 55

ALLEGATO

Restituzioni all’esportazione nel settore della carne suina applicabili a partire dal 23 maggio 2008

Codice prodotto

Destinazione

Unita di misura

Ammontare delle restituzioni

0203 11 10 9000
0203 21 10 9000
020312119100
020312199100
020319 11 9100
02031913 9100
020319 559110
0203 2211 9100
0203 2219 9100
0203 29 11 9100
0203 2913 9100
0203 29 559110
020319 159100
020319 559310
0203 29 15 9100
021011 319110
0210 11 31 9910
021019 81 9100
021019 81 9300
1601 00 91 9120
1601 00 99 9110
1602 41109110
1602 41109130
160242109110
1602 4210 9130
1602 4919 9130

A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A00
A0O

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
19,40
19,40
19,40
54,20
54,20
54,20
54,20
19,50
15,20
29,00
17,10
22,80
17,10
17,10

NB:

I codici dei prodotti e i codici delléndeStinazioni serie «A» sono definiti nel regolamento (CEE) n. 3846/87 della Commissione

(GU L 366 del 24.12.1987, pag, M.modificato.




